2025 年 4 ⽉吉⽇

お客様各位

【しゃぶしゃぶ・すきやき⾷べ放題について】

平素より鈴のれんをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

このたび、4 ⽉ 25 ⽇（⾦）のメニュー改定より、以下の⾷べ放題メニューに

ついて 2 ⽇前までの事前予約制とさせていただきます。

なお予約については、お電話またはオンラインにて承ります。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 ■対象商品■

＊鈴しゃぶ⾷べ放題（つゆ）

＊鈴⾷べ放題 蘭コース 鈴コース

 ■対象店舗■

鈴のれん ⻑久⼿店 畑江通店 瀬⼾店

株式会社⽊曽路

鈴のれん